
1. kategorie (4 - 7 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  10
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 variácia Paquita 1:05 La Pointe Prievidza Zuzana Kotríková
2 Kanárek 0:33 Malex ballet school Anna Škvorová
3 Holubička 1:34 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Julie Tomšů
4 Coppelia 2:05 Balet Art Studio Romana Jakubková
5 Paquita Forest 1:07 Balet Art Studio Viktorie Hubáčková
6 Ředkvička 1:36 Baletní škola Olgy Kyndlové Anna Čížková
7 Pirátka 2:01 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Sofia Eniko Pusta
8 Variace Svatební pár/Giselle 0:50 ZUŠ Oslavany Adéla Slepičková
9 Coppélia 2:05 House Of Dance By Tomáš Surovec Ela Lisá

10 Cipollino 2:13 House Of Dance By Tomáš Surovec Lilien Halda

1. kategorie (4 - 7 let) B - klasika / duet, trio, kvartet počet vystoupení  9
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Zajíčci 0:58 Baletní škola Filiánek Anna Hrdá                      
Tereza Marek

2 Zvonilka a Modrovločka 1:50 Baletní studio při MDO Linda Huislová                      
Lada Rosulková

3 Ruský tanec 1:10 Baletní studio při MDO
Rudolf Mohyla                 
Eliška Slotová
Elisabeth Slováková

4 Třešničky 1:24 ZUŠ Oslavany Zoe Kluvánková                 
Beata Kluvánková

5 Kuriatka 1:16 In Ballet Class Bratislava
Ana Helena Dulová               
Viktória Grňová
Tamara Tvrdoňová

6 Karkulka a Vlk 1:18 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Tereza Loužecká          
Antonín Pěnička

7 Kočky 2:01 Attitudeballet Leontýna Češková           
Aneta Vacková

8 Šašci 0:35 Malex ballet school Anna Škvorová          
Michaela Mejstříková

9 Světlušky 1:53 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Julie Tomšů                     
Lukáš Heinl

1. kategorie (4 - 7 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  3
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Polonéza 2:59 Balet Art Studio
2 Víly 2:53 Baletní škola Filiánek 
3 Polka 1:56 Baletní studio při MDO

2. kategorie (8 - 9 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  18
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 La fille mal gardée variace 1:30 Attitudeballet Adam Fojtík
2 Víla jara 1:30 Attitudeballet Matylda Posledníková
3 Rolnička 1:30 Baletní škola Olgy Kyndlové Anna Kaprasová
4 Marco Spada 1:09 Baletní škola Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták
5 Paquita 1:05 Balet Art Studio Beata Štefková
6 Skřitek 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Eliška Berky
7 Ředkvička 1:38 Balet Art Studio Charlotta Ládová 
8 Motýlek 1:54 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Emma Mašová
9 Minnie 1:52 Baletní škola Olomouc Irina Popova Helena Klosowská

10 Silver Variation 1:09 Balet Art Studio Valentina Havlíčková
11 Variace Floriny 1:10 Attitudeballet Stella Řezáčová
12 Redish variation 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Ellen Žačková
13 Modrý ptáček 1:15 Balet Art Studio Charlotta Šošolíková 



14 Esmeralda 1:44 Balet Art Studio Libuška Koukalová
15 Amorek 1:08 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Annabella Bevilacqua
16 Popelka 1:27 ZUŠ Hranice Aneta Bagarová
17 Vločka 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Nely Tokoly
18 Bajadéra 1:19 Balet Art Studio Leontina Šišáková 

2. kategorie (8 - 9 let) B - klasika / duet, trio, kvartet počet vystoupení  15
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 March 1:19 Baletní škola Filiánek Rozárie Novotná            
Terezie Novotná

2 Včielky 1:39 In Ballet Class Bratislava Lea Vojtilová                     
Liliana Žatko

3 Tanec s bábikou 1:10 In Ballet Class Bratislava Grétka Holčíková              
Vilma Holčíková

4 Kuchtíci 1:54 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 
Alžběta Hrbková                
Nela Rusková
Amálie Skálová

5 Sen 1:55 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Viktor Kadleček           
Dominika Krásná

6 Čínský tanec 1:04 Baletní studio při MDO

Viviana Di Cuia                  
Livie-Ella Frídlová
Stella Hegerová
Gabriela Hrudníková

7 Karkulka a Vlk 1:39 Baletní škola Olgy Kyndlové Nina Sokolič                     
Beáta Vogelová

8 Štěstíčko 1:43 ZUŠ Žerotín Anežka Čepová             
Natálie Sommerová

9 Jarní duet 0:56 Baletní škola Filiánek Ema Hrdá                            
Sofia Kořínková

10 Malý princ 1:58 Pohybové studio LeVitare
Amálie Rumanová         
Claudia Korhoňová
Diana Kalvodová

11 Škótsky tanec 1:38 In Ballet Class Bratislava Adela Beňová            
Vivienne Hasáková

12 Španielsky tanec 1:07 In Ballet Class Bratislava Emma Bianco                 
Bianka Graňáková

13 Loutky 1:34 Baletní škola Filiánek 
Beáta Hloušková                 
Linda Zajícová
Michaela Krošláková

14 Valčík 2:04 Attitudeballet Adam Fojtík                   
Matylda Posledníková

15 Kočka a Kocour 1:57 Baletní škola Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták 
Anna Kaprasová

2. kategorie (8 - 9 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  20
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Let it go 2:28 In Ballet Class Bratislava
2 Dance of Merlitons 2:43 Baletní škola Olomouc Irina Popova
3 Carmen 2:28 House Of Dance By Tomáš Surovec 
4 Květinová Louka 2:26 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
5 Ostrov 2:47 ZUŠ Žerotín 
6 Malá noční bitva 3:15 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 
7 U fotografa 2:06 Baletní škola Filiánek 
8 Egyptský tanec 2:35 Attitudeballet
9 Detektivka 2:27 Pohybové studio LeVitare

10 Sněženky 2:30 Baletní škola Olomouc Irina Popova
11 Waltz 2:19 Baletní studio při MDO



12 Námořníci 2:38 ZUŠ Žerotín 
13 Waltz 3:25 In Ballet Class Bratislava
14 Šachová rošáda 1:22 Taneční centrum BackStage
15 Hvězdičky 0:53 Baletní škola Olgy Kyndlové
16 Amorky 3:02 Baletní škola Olomouc Irina Popova
17 Ballet In Bloom 2:59 House Of Dance By Tomáš Surovec
18 Skřítci 2:37 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
19 Mary Poppins 2:34 Baletní škola Filiánek 
20 Polka 1:39 In Ballet Class Bratislava

2. kategorie (8 - 9 let) D - moderna / sólo počet vystoupení  8
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Bezejmenná 1:53 La Pasión - taneční škola Mia Lou Schödlbauer
2 Konstelace 1:23 Pohybové studio LeVitare Claudia Korhoňová
3 Luisa 1:36 Balet Art Studio Alžběta Junkerová
4 Flower 1:30 Art dance Brno Ema Čadová
5 Read All About It 1:53 Balet Art Studio Libuška Koukalová
6 My Jolly Sailor Bold 1:56 ZUŠ Hranice Karolína Kopecká
7 Saint Troppe 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Ellen Žačková
8 Vaiana 2:33 House Of Dance By Tomáš Surovec Noelia Babulicová

2. kategorie (8 - 9 let) E - moderna / duet, trio, kvartet počet vystoupení  4
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Friend Like Me 1:43 Balet Art Studio Charlotta Ládová                       
Charlotta Šošolíková 

2 Srdce odvahy 1:42 Taneční centrum BackStage Anna Matoušková          
Emma Binovcová

3 The Beatles 1:32 Balet Art Studio Lora Šubrtová                
Natálie Srovnalová 

4 Under Pressure 1:45 Balet Art Studio Leontina Šišáková         
Šarlota Přikrylová 

2. kategorie (8 - 9 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  8
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Kung - fu rozcvička 2:54 ZUŠ Žerotín 
2 Scars to your beautiful 2:38 Art dance Brno
3 Pexeso 3:09 ZUŠ Konice
4 The Trees Are Whispering 3:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova
5 Mumie 2:54 ZUŠ Žerotín 
6 Čekání 2:34 Pohybové studio LeVitare
7 Sweet Dreams 2:06 In Ballet Class Bratislava
8 Piti piti pa 2:23 Taneční centrum BackStage



3. kategorie (10 - 11 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  32
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 La fille mal gardée 1:35 Attitudeballet Barbora Bačová
2 Tanec Mášenky 1:32 Baletní škola Olgy Kyndlové Violeta Bonnet
3 Plameny Paříže 1:27 Baletní škola Olgy Kyndlové Anděla Kybalová
4 Harlequin 1:09 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Jiří Kraina
5 El piano 1:25 Baletní škola Filiánek Filipa Jarošová
6 Flor 1:32 Baletní škola Filiánek Lily Řehová
7 Silver Fairy 1:08 Baby dance Praha Viktorie Zanášková
8 Geisha 1:41 Baletní škola Filiánek Magdalena Červinková
9 Variace Amorka 0:57 Baletní škola Filiánek Bozhena Kozak

10 Variace Faraonova dcera 1:20 Baletní škola Filiánek Renáta Krošláková
11 Víla odvahy 1:24 Baletní studio při MDO Stella Galásková
12 Variace Lise 1:29 School of Dance Anastasia Ivanova
13 Variace Ředkvičky 1:36 Baletní studio při MDO Rebeka Chytilová
14 Marná opatrnost 1:17 Baletní studio při MDO Elen Panáčková
15 Barcarolle 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Alžbeta Kralová
16 Esmeralda 2:04 ZUŠ Bojnice Júlia Lekýrová
17 La Fille Mal Gardee 1:40 Baletní škola Olomouc Irina Popova Charlotte Kalvachová
18 Variace z Pas de trois 1:25 Baletní škola Filiánek Monika Majerová
19 Motýľ 1:21 In Ballet Class Bratislava Terézia Gaštanová
20 Zvonilka 1:44 Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková
21 Variace Chopiniana 1:41 ZUŠ P. J. Vejvanovského Václav Kosak
22 Variace Floriny 1:00 ZUŠ Žerotín Elena Nedvědová
23 Variace Kolouška 1:42 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Veronika Březinová
24 variácia Talisman 1:25 La Pointe Prievidza Lea Píšová
25 Variace ples kadetů 1:29 Baletní škola Filiánek Stela Bílková
26 Variace Gamzatti 1:24 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Karolína Machálková
27 Giselle 0:48 Balet Art Studio Veronika Stáncová 
28 Paquita 1:25 Balet Art Studio Gréta Šubrtová 
29 Variace z Pas de trois 1:15 Baletní škola Filiánek Natálie Körnerová
30 Lizeta 1:22 Baletní škola Olgy Kyndlové Justýna Soudná
31 Variace princezny Floriny 1:09 ZUŠ Brno, Smetanova Adéla Bahýľová
32 Lovecká variace 1:28 Taneční centrum BackStage Stela Straková



3. kategorie (10 - 11 let) B - klasika / duet, trio, kvartet počet vystoupení  15
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Přítelkyně Gamzatti 1:30 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Isabela Isachová               
Sofia Lisalová

2 Přítelkyně Kittri 1:50 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
Linda Slámová                 
Linda Škarková
Renáta Mácová

3 Karkulka a Vlk 1:18 ZUŠ Hranice Eliška Vaníčková           
Martin Vaníček

4 Buenos Dias 1:32 ZUŠ Žerotín Anežka Benediktová           
Lucie Vozňáková

5 Coppelia 2:06 In Ballet Class Bratislava Hana Valentínová           
Natália Geclerova

6 Pavilon Armidy 1:18 Attitudeballet
Barbora Bačová           
Matylda Posledníková
Stella Řezáčová

7 Višničky 1:26 Baletní škola Olgy Kyndlové
Anděla Kybalová           
Olivia Lerley
Violeta Bonnet

8 Vals 1:16 Baletní škola Filiánek Filipa Jarošová                     
Lily Řehová

9 Arabský tanec 2:09 Baletní škola Filiánek 
Bozhena Kozak        
Magdalena Červinková
Renáta Krošláková

10 Námořníci 1:52 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Jindřich Kraina                     
Jiří Kraina

11 Summer waltz 2:44 Baby dance Praha 

Anna Vydrová
Beáta Ambrusová
Viktorie Zanášková
Zoe Hadáčková

12 Tarantella 1:55 Baletní studio při MDO Laura Bianca Geiger           
Stella Galásková

13 Naiada 1:43 Baletní škola Filiánek 
Dagmar Ďásková          
Monika Majerová
Natálie Körnerová

14 Klasické trio 2:09 Baletní studio při MDO
Elen Panáčková             
Rebeka Chytilová
Viktorie Zaoralová

15 Najáda a Rybář School of Dance Anastasia Ivanova
Glafira Reshtenko



3. kategorie (10 - 11 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  5
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Tarantella Napoletana 2:06 Malex ballet school
2 U Ludvíka 3:17 Taneční studio Emotion
3 Tarantella 2:00 Balet Art Studio
4 Cukrové království 3:30 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 
5 Čínský tanec 1:04 Baletní škola Filiánek

3. kategorie (10 - 11 let) D - moderna / sólo počet vystoupení  20
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Na křídlech 1:18 Pohybové studio LeVitare Amálie Rumanová
2 Srdce nehasnou 1:30 Art dance Brno Berenika Fojtová
3 Cesta domů 2:00 Dance Studio Starlight Adel Matveieva
4 Apologize 1:30 Art dance Brno Klára Cimalová
5 Hallelujah 1:30 Art dance Brno Natálie Stefanka
6 Čaplin 2:00 Malex ballet school Oleksii Gunko
7 Cíkanka 1:24 Malex ballet school Timea Gajdušková
8 Tisíckrát 1:38 Pohybové studio LeVitare Sára Tomášková
9 Jealous 1:35 Balet Art Studio Sofie Charvátová 

10 Temná královna 1:55 La Pasión - taneční škola Šárka Šenkeříková
11 Zaklínačka 1:45 La Pasión - taneční škola Viktorie Beránková
12 No Mobile Phobia 2:00 Dance Studio Starlight Sebastian Holub
13 Pandořina skříňka 2:04 School of Dance Anastasia Ivanova
14 Qué vendrá 1:41 In Ballet Class Bratislava Terézia Gaštanová
15 Jazz in red 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Alexandra Bečicová
16 You 1:42 Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková

17 Žlutá 2:00 Dance Studio Starlight Josephine Annabelle Barton

18 Siréna 1:35 La Pasión - taneční škola Nela Kubešková
19 Améliin sen 2:00 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Natálie Mrkvicová
20 Let's twist again 1:35 Taneční centrum BackStage Stela Straková

3. kategorie (10 - 11 let) E - moderna / duet, trio, kvartet počet vystoupení  16
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Hallelujah 1:43 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Adéla Havlíčková           
Tereza Křenková

2 V údolí 1:36 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Eliška Mlejnková              
Sofie Šindelářová

3 Poetické přátelství 2:00 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Julie Hudcová                  
Natálie Vítová

4 Čertíci 1:21 Malex ballet school Ella Rosická                      
Isabel Kudinková

5 Na bílého koně 1:42 Taneční centrum BackStage Sofie Zelenková                  
Viktorie Glatzová

6 Romantic 1:57 Taneční Studio JL
Adina Ševčíková          
Hedvika Poláková
Stela Fuksová

7 Modrá 2:00 Taneční Studio JL Markéta Němcová 
Veronika Němcová

8 Birds 1:56 Baby dance Praha 

Anna Vydrová
Beáta Ambrusová
Viktorie Zanášková
Zoe Hadáčková

9 Maškaráda 1:36 ZUŠ Žerotín
Elena Nedvědová              
Jitka Cvičková
Julie Kobrlová



10 Shake it off 1:30 Art dance Brno Leona Zemková              
Natálie Míčková

11 Push it Up 1:30 Art dance Brno Klára Cimalová              
Sabina Simperová

12 Confident 1:30 Art dance Brno Berenika Fojtová                 
Natálie Stefanka

13 Matrix 2:02 Pohybové studio LeVitare
Eliška Sliwková                  
Sára Pohle
Sára Tomášková

14 Belong Together 1:34 Balet Art Studio Gréta Šubrtová                  
Sofie Charvátová 

15 Dirty Orchestra 1:39 La Pasión - taneční škola Šárka Šenkeříková   
Viktorie Beránková

16 Malý princ 2:00 Dance Studio Starlight Sebastian Holub                  
Tea Holubová

3. kategorie (10 - 11 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  12
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Never enough 2:59 Baletná akadémia - SZUŠ Xoana 
2 Na skok do Francie 3:30 ZUŠ Konice
3 Napojení 2:33 ZUŠ Žerotín 
4 Kolemjdoucí 3:13 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 
5 Dream on the bench 2:27 Moravská škola tance
6 Hvězdy na dosah 2:07 Baletní škola Filiánek 
7 Runaway 2:52 Art dance Brno
8 Better when I´m dancing 2:53 ZUŠ Konice
9 Tanec druidek 2:53 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové

10 Lentilky 1:59 Malex ballet school
11 Top Gun 2:47 Balet Art Studio
12 Slunce 3:45 Dance Studio Starlight

4. kategorie (12 - 13 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  18
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Variation Kitri 1:25 In Ballet Class Bratislava Nina Pernecká
2 Variation Aurora 2:30 In Ballet Class Bratislava Sabina Madurová
3 Concerto 1:32 Baletní studio při MDO Sofie-Anna Frídlová
4 Giselle 1:18 Baletní studio při MDO Valentýna Ettelová
5 Struny 1:16 Pohybové studio LeVitare Eva Štěrbová
6 La Bayadere Shade variation 1st 1:10 Attitudeballet Eliška Vobořilová
7 Graduation Ball 1:54 Baletní studio MONA Glafira Reshtenko
8 New York 2:00 Baletní škola Olomouc Irina Popova Valerie Patočková
9 Variace Diany 1:40 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Adriana Zvolánková

10 Bad guy 1:29 Pohybové studio LeVitare Ela Pospíšilová
11 Raymonda 2:10 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Karolína Černá
12 Paquita 1:17 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy Alena Pěničková
13 Ples kadetů 1:40 Baletní škola Filiánek Dagmar Ďásková
14 Variation Harlequinade 1:49 In Ballet Class Bratislava Emmanuel Holtz
15 My fair lady 1:55 Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková
16 Variace Svanildy 2:08 ZUŠ P. J. Vejvanovského Natálie Kozlovská
17 Raymonda 2:03 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Lenka Sladká
18 Giannina variation 1:40 Baletní škola Olomouc Irina Popova Kateřina Knápková



4. kategorie (12 - 13 let) B - klasika / duet, trio, kvartet počet vystoupení  11
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Španělky 1:06 Baletní škola Filiánek
Adéla Felklová                
Anna Šoupalová
Stela Bílková

2 Přítelkyně 2:20 School of Dance Anastasia Ivanova
Glafira Reshtenko

3 Perly 1:23 ZUŠ Žerotín Julie Kobrlová             
Terezie Dospivová

4 Rustikální variace 0:55 Baletní škola Filiánek Markéta Kudlíková        
Zuzana Vymazalová

5 Královská variace 1:05 Baletní škola Filiánek Josefína Kezniklová               
Viktorie Šálková

6 Perly oceanu 1:22 Malex ballet school Karolína Machálková 
Mahulena Krejčíková

7 La Bayadere - Pas de Quatre 1:00 Attitudeballet

Alžběta Altnerová           
Anna Lucie Bubílková
Eliška Vobořilová
Sofia Ella Šimková

8 Vivaldi Kvartet 2:28 Baletní studio při MDO

Elen Panáčková           
Rebeka Chytilová
Sofie-Anna Frídlová
Valentýna Ettelová

9 Edgar Degas 1:49 Pohybové studio LeVitare

Eva Štěrbová                       
Hana Malíková
Klaudie Kubičíková
Sára Tomášková

10 Duo Ondine 1:58 In Ballet Class Bratislava Nina Pernecká              
Sabina Madurová

11 Květinářky 1:25 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Anežka Juračková          
Lucie Manhalterová

4. kategorie (12 - 13 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  8
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Kominíčci 3:07 ZUŠ Liberec
2 Tanec dívek z Esmeraldy 2:45 Baletní škola Filiánek 
3 La Valse de L'Amour 2:34 Baby dance Praha 
4 Danse Macabre 3:30 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy 
5 Začínáme na špičkách 3:04 Taneční studio Emotion
6 Bajadérky 2:08 Baletní škola Filiánek 
7 Can-Can 2:12 Baletní studio při MDO
8 The Factory 2:29 Pohybové studio LeVitare

4. kategorie (12 - 13 let) D - moderna / sólo počet vystoupení  15
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Aspire to inspire 2:00 Imperia Dance Glafira Reshtenko
2 The Greades show man 1:30 Art dance Brno Sophie Hastie
3 Šarlatová 1:24 La Pasión - taneční škola Viktorie Pavlíčková
4 Morning Mood 1:44 In Ballet Class Bratislava Nina Pernecká
5 Ztracena v divadle 1:31 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Tereza Kessnerová
6 Nature 1:30 Art dance Brno Ema Hasoňová
7 After party 1:37 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Anna Holá
8 Believe 1:41 Balet Art Studio Karolína Lamáčová
9 Formidable 1:30 Art dance Brno Sofie Drápalová

10 Gramaphon Waltz 2:28 In Ballet Class Bratislava Emmanuel Holtz
11 Z budoucnosti 2:10 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Emma Novotná



12 Frida 2:10 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Nela Kopčániová
13 Dlouhá chvíle 1:59 Dance Studio Starlight Lucie Chalupová
14 Somethere Only We Know 2:04 Baletní škola Olomouc Irina Popova Kateřina Knápková
15 Znovu a znovu 2:04 Dance Studio Starlight Kateřina Kozmínová

4. kategorie (12 - 13 let) E - moderna / duet, trio, kvartet počet vystoupení  9
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Boj s časem 2:00 School of Dance Anastasia Ivanova
Glafira Reshtenko

2 Torn 2:06 Malex ballet school
Inka Hanelová            
Karolína Machálková
Mahulena Krejčíková

3 Take me to church 1:30 Art dance Brno Dominika Lauta                
Ellen Egnerová

4 Noir 2:30 Linda Zejdová                   
Nela Lisztwanová

5 Hurt 2:30 Art dance Brno

Dorotea Škorpíková            
Ilja Bukovjanová
Nina Černá
Zuzana Brabcová

6 Sousedky 1:34 Pohybové studio LeVitare
Eliška Kurtišová                
Hana Malíková
Veronika Štýbnarová

7 New Beginnings 1:57 Balet Art Studio Adéla Jurníková             
Libuška Koukalová

8 Brothers 3:00 Malex ballet school Jaromír Jurakov             
Oleksii Gunko

9 Be yourself 2:21 ZUŠ P. J. Vejvanovského

Magdaléna Krčková   
Natálie Kozlovská
Nela Kozlovská
Sofie Fusová

4. kategorie (12 - 13 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  10
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Empatie 2:20 Baletní škola Filiánek 
2 Umbrella 2:13 Art dance Brno
3 Písečné hodiny 3:25 ZUŠ Uničov
4 Asijská variace 1:49 ZUŠ Žerotín 
5 Bludný Holanďan 3:10 SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové
6 Memories 3:00 Baletní škola při Divadle F. X. Šaldy
7 Slzy 3:50 Dance Studio Starlight
8 Proti Proudu 2:40 Baletní škola Filiánek 
9 1,2 step 2:53 Art dance Brno

10 Amadeus 2:29 Pohybové studio LeVitare


